
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

4 4 31,93

R2-Elim38,314 -

33,9942,32

41,83

0

0 37,00

8 27,0235,000

33,46

4 0 31,46

40,77

40,14

0 4

24,3633,96

38,88 0 30,79

4

41,10

31,97

32,2242,39

48,590 0 35,84

30,2739,99

39,710 0

28,8141,51

41,730 0 29,42

0

0

25,84

26,10

27,32

28,34

37,21

40,08

0

0

0

0

24,8342,640 0

42,96

35,38

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

R2-Elim

ΙΟΜ
NAZARENO

1 ΙΟΜ
ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ
FLORIAN II

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Θ02

3 Ρ91
ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
COHIBA 0012

2 Η48
ΗΛΙΑ∆Η ΠΑΥΛΙΝΑ

ΑΙΟΒ

ΑΙΟΒΑ

59,88 -

0 0

0 0

0 0

NAHODKA

LARIMAR DES BAUMES

4 ΖΛ6
ΝΕΑΜΟΝΙΤΗ-ΒΕΛΑΝΗ ΑΝΝΑ

ΑΙΟΒ
SIROCCO DE MAILLET

4

4

ΕΣ ΕΜ1
ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

ΕΣ Γ∆3

5 ΕΤ5

ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ

ΙΟΜ

ΑΙΟΕ

15

ΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

NILDA
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
VANICA

0

4

ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΑΝΝΑ
7 Ξ51 ΕΘΙΟΤ

SAN MARCO

ΙΟΜ6 Ψ32

ΕΙΟ
ADMIRAL

8 ΖΘ5
ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΙΟΜ
CHINA FACTOR

ΓΙΑΚΟΥΠΙΑΝ ΣΤΕΦΑΝΙ-ΣΟΝΑ
ΕΣ ∆Ζ9

10 ΖΣ7
ΒΙΤΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ

ΑΙΟΒ
DANTE

9 ΖΘ9
WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ

ΑΙΟΒ
LITTLE MISS SUNSHINE

12 Χ28
ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

ΑΙΟΒ
LIFE BOY

11 Σ82
ΠΛΕΣΣΑ ΕΥΓΕΝΙΑ

ΑΙΟΒ
MAXIMUS

16 ΓΣ1
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΙΟΚΟΥΒ
LOPEZ RAKERA II

14 ΖΖ5
ΓΚΟΥΜΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ

ΙΟΜ
LUXEMBERG

15 ∆Ε3

13 ΕΤ7

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ-ΜΑΡΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΚΟΥΒ

AIMEE

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ
ΑΟΙ

GUDZUN

18 ΖΘ8
ΑΣΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΣΑ

ΙΟΑ
EXCELLENT SU

ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΙΟΑ

Q-CENTO

17 ΕΓ7

2οι Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΑΝΑ ( Β' ΓΥΡΟΣ )
Κατηγορία Η 1.00

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΗΣ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Κυριακή, 4 Οκτώβριος 2015

4/10/2015 - 3:52 µµ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

23

Elim-

79,34

110,06

98,22

76,54

88,64

12

134,77

68,08

81,23

85,61

88,134

81,66

82,444

80,09

75,834

65,03

76,34

63,120

0

0

0

0

ΑΙΟΒ

ΑΙΟΒ

ΙΟΜ

Ret

0

4

4

76,34

64,96

1 ΑΙΟΒ
ΑΣΠΡΟΥΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

BALTYMOR

8

14

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Α∆6

3 ΖΘ9
WASILA ΗΛΕΚΤΡΑ
LITTLE MISS SUNSHINE

2 ΖΛ2
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ
ARAGON

FURIOSO-107 DANGER

EXCELLENT SU

4 ΑΘ5
ΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΟΙ
KAKTUSZ

12

13

5 Χ03
NICOLAOU SUSANNA-MARY

7 ΕΡ1

6 ΖΘ8

ΚΑΤΣΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΙΟΑ

ΙΟΑ

-

ΑΣΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΣΑ

KOK ROBIN
ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

NAHODKA

8

8

ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ
9 ΖΘ5 ΙΟΜ

CHINA FACTOR

ΙΟΜ8 ΕΜ1

ΕΘΙΟΤ
URBI

11 Θ02
ΖΩΗ ΝΑΤΑΛΙΑ

ΙΟΜ
FLORIAN II

ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
10 Ξ91

13 ΓΣ1
ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΚΡΕΙΣ-ΜΕΡΣΕΝΤΕΣ

ΙΟΚΟΥΒ
LOPEZ RAKERA II

12 Ω11
ΚΙΣΣΕΡΟΥ∆Η ΝΑΤΑΣΣΑ-ΖΩΗ

ΑΟΙ
HORODYN

15 Σ56
ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΑΝΝΑ

ΕΘΙΟΤ
HUTIN DE SAVES

14 Χ28
ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆Η ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

ΑΙΟΒ
LIFE BOY

18 ΖΒ9
ΠΑΤΣΑΛΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΑ
KEC CORSICA

ΕΣ Γ∆3
ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ

ΑΙΟΕ
NILDA

17 Η48

16 Ρ91

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥ∆ΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ
ΑΟΙ

GUDZUN

ΗΛΙΑ∆Η ΠΑΥΛΙΝΑ
ΙΟΜ

NAZARENO

∆Ε7
ΜΠΟΥΤΣΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ

ΕΘΙΟΤ
GOLDEN FLAME

ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΑΙΟΒ

COHIBA 0012

∆Ε3

2οι Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΑΝΑ ( Β' ΓΥΡΟΣ )
Κατηγορία Ζ 1.05

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΗΣ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 4 Οκτώβριος 2015

4/10/2015 - 3:53 µµ 1 ΑΠΟ 1



Οµαδικό Αγώνισµα Οµίλων (Αποτελέσµατα από ατοµικό)
ΑΙΟΒ

30/12/1899

193,114ΑΙΟΒ 01
262,693ΙΟΜ 182
290,693ΙΟΑ 273
144,422ΑΟΙ 84

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝ∆ΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ - ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1ος ΓΥΡΟΣ
ΧΡΟΝΟΣΠΟΙΝΕΣΤΕΡΟΜΙΛΟΣΚΑΤ



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

6,00

R1-Elim-

41,5224,25

29,590 - R2-Elim

4

4

32,98

34,17

37,15

45,41

27,21

28,14

0

4

0

0

32,1727,790 0

26,11

25,98

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΑΙΟΒ
BALTYMOR

1 ΑΟΙ
ΜΕΙΜΑΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
KAKTUSZ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΑΘ5

3 ΖΛ2
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ
ARAGON

2 Α∆6
ΑΣΠΡΟΥΛΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ

ΑΙΟΒ

ΕΘΙΟΤ

4 4

4

GOLDEN FLAME

HORODYN

4 ΓΟ7
ΒΟΓ∆ΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

ΙΟΚΟΥΒ
AMINKA

5 ∆Ε7
ΜΠΟΥΤΣΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ

7 Χ03

6 Ω11

NICOLAOU SUSANNA-MARY

ΑΟΙ

ΙΟΜ

ΚΙΣΣΕΡΟΥ∆Η ΝΑΤΑΣΣΑ-ΖΩΗ

FURIOSO-107 DANGER
ΠΑΤΣΑΛΙ∆ΟΥ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ-ΜΑΡΙΑ
WEE MAC
ΤΡΑΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΕΤ5 ΙΟΜ
LARIMAR DES BAUMES

ΙΟΑΖΒ8

2οι Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΑΝΑ ( Β' ΓΥΡΟΣ )
Κατηγορία Ε 1.10

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΗΣ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Κυριακή, 4 Οκτώβριος 2015

4/10/2015 - 3:55 µµ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

2οι Β ∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΕΑΝΑ ( Β' ΓΥΡΟΣ )
Αγώνισµα Ελεύθερης Συµµετοχής 1.20
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΡΗΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3
Κυριακή, 4 Οκτώβριος 2015

ΙΟΑ6 ΕΡ1

AMINKA

KOK ROBIN
ΚΑΤΣΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

4 ΖΙ1
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ

ΑΙΟΒ
LE SOLEIL W

5 ΓΟ7
ΒΟΓ∆ΑΝΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ

ΙΟΜ

ΙΟΚΟΥΒ

8 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΦ5

3 ΗΤ9
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
AFRICA

2 ΖΚ8
WASILA ΒΙΚΤΩΡΑΣ

ΑΙΟΒ
CAPO SON

1 ΙΟΜ
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ
CASSIMO

31,3369,320 0

∆ΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

-

0

0

4

8

62,18

73,09

63,01

61,84

29,48

JO-Ret

-

-

4

-

-64,08

4/10/2015 - 3:56 µµ 1 ΑΠΟ 1


